

## Zakres odpowiedzialności członków Zarządu Banku

Na 31 grudnia 2018 roku		Od 1 marca 2019 roku	
p. Brunon Bartkiewicz	<b>Prezes Zarządu Banku</b> , nadzorujący część jednostek bezpośrednio nadzorowanych przez Zarząd Banku (takie jak: Biuro Zarządu Banku, Rzecznik Prasowy, Departament Audytu Wewnętrznego, Departament Prawny, Departament Compliance, jednostki HR, Biuro Analiz Makroekonomicznych, Centrum Ekspertyz Communications and Brand Experience, Chief Data Officer oraz podmiot zależny - ING Bank Hipoteczny S.A.)	p. Brunon Bartkiewicz	<b>Prezes Zarządu Banku</b> , nadzorujący część jednostek bezpośrednio nadzorowanych przez Zarząd Banku (takie jak: Biuro Zarządu Banku, Rzecznik Prasowy, Departament Audytu Wewnętrznego, Departament Prawny, Departament Compliance, jednostki HR, Biuro Analiz Makroekonomicznych oraz Centrum Ekspertyz Communications and Brand Experience)
p. Michał Bolesławski	<b>Wiceprezes Zarządu Banku</b> , nadzorujący Pion Klientów Korporacyjnych oraz następujące podmioty zależne: ING Usługi dla Biznesu S.A., ING Investment Holding (Polska) S.A. (ING Lease (Polska) Sp. z o.o. oraz ING Commercial Finance Polska S.A.)	p. Michał Bolesławski	<b>Wiceprezes Zarządu Banku</b> , nadzorujący Pion Klientów Korporacyjnych oraz następujące podmioty zależne: ING Usługi dla Biznesu S.A., ING Investment Holding (Polska) S.A. (ING Lease (Polska) Sp. z o.o. oraz ING Commercial Finance Polska S.A.)
p. Joanna Erdman	<b>Wiceprezes Zarządu Banku</b> , nadzorująca Pion Klientów Strategicznych i Pion Rynków Finansowych oraz podmiot zależny – Nowe Usługi S.A.	p. Joanna Erdman	<b>Wiceprezes Zarządu Banku</b> , nadzorująca Pion Klientów Strategicznych i Pion Rynków Finansowych oraz podmiot zależny – Nowe Usługi S.A.
p. Marcin Giżycki	<b>Wiceprezes Zarządu Banku</b> , nadzorujący Pion Klientów Detalicznych	p. Marcin Giżycki	<b>Wiceprezes Zarządu Banku</b> , nadzorujący Pion Klientów Detalicznych
p. Bożena Graczyk	<b>Wiceprezes Zarządu Banku</b> , nadzorująca Pion Finansów, Departament Skarbu	p. Bożena Graczyk	<b>Wiceprezes Zarządu Banku</b> , nadzorująca Pion Finansów, Departament Skarbu, Departament Zakupów i Zarządzania Dostawcami oraz podmioty zależne – Solver Sp. z o.o. i ING Bank Hipoteczny S.A.
p. Justyna Kesler	<b>Wiceprezes Zarządu Banku</b> , nadzorująca: Pion Operacji, Pion Usług i Pion Tech, jak również Departament Transformacji i Zarządzania Zmianą, Departament Bezpieczeństwa IT, Departament ING Hub Services, Centrum Monitoringu i Kontroli Procesów, Centrum Zarządzania Danymi oraz stanowisko Pełnomocnika Zarządu ds. Systemu Zarządzania Środowiskowego oraz podmiot zależny – Solver Sp. z o.o.	p. Lorenzo Tassan-Bassut	<b>Wiceprezes Zarządu Banku</b> , nadzorujący: Pion Operacji i Pion Tech, jak również Departament Transformacji i Zarządzania Zmianą, Departament Bezpieczeństwa IT, Departament ING Hub Services, Centrum Monitoringu i Kontroli Procesów, Centrum Zarządzania Danymi, Chief Data Officer oraz Departament Zarządzania Nieruchomościami i Obsługi Banku
p. Patrick Roesink	<b>Wiceprezes Zarządu Banku</b> , nadzorujący Pion Ryzyka, Departament Walidacji Modeli oraz Departament Inspekcji Ryzyka Kredytowego	p. Patrick Roesink	<b>Wiceprezes Zarządu Banku</b> , nadzorujący Pion Ryzyka, Departament Walidacji Modeli oraz Departament Inspekcji Ryzyka Kredytowego